000135672

FAKTURA VAT
nr FS-21835/25/AVPL1/12

Data dostawy/wykonania usługi: 02-12-2025

Data wystawienia: 02-12-2025

FS-21835/25/AVPL1/12 07733638601

Nabywca:
go create Tomasz Kocot
Parcele Łomskie 56
06-500 Mława
NIP: 5691764279

Razem do zapłaty: 349,00 PLN

Słownie: trzysta czterdzieści dziewięć zł 0/100 gr

Strona 1 z 1

Sposób dostawy: KURIER
Opis: 07733638601

Lp. Nazwa towaru PKWiU Ilość J.m. VAT
Cena
brutto
(PLN)

Wartość
brutto
(PLN)

1 Klawiatura LOGITECH MX Keys S , kod: 536477 1 szt 23% 349,00 349,00

Stawka Netto
(PLN)

VAT
(PLN)